Autohaus Rothsee GmbH

VW T-Cross Life 1.0 TSI DAB+NAVI+PDC+SITZHZG

PKW

Pris

Moms

Konstruktion
Forstagangsregistrering
Besiktning /
Avgasundersokning
Méatarstalining
Motorstyrka
Cylindervolym
Treibstoffart

Farg

Véxeltyp
Fordonstyp:
Fordonsid.

Utrustning:

20 890 EUR

Kan goéras
Terrangbil/pick up
02.2023

Ny

9 097 KM

81 KW (110 HK)

999 ccm

Bensin

Silver Metallic-lack
Mekanisk vaxel, 6-Gang
Begagnade bilar
R13724

- el Aute
stigimayr
Kontakt:
Autohaus Rothsee GmbH
Heidecker Stralte 41

91161 Hilpoltstein

Telefon: 09174 - 4780-41

Fax: 09174 - 4780-49

E-post: A.Mendl@autohaus-rothsee.de
Hemsida:www.stigimayr-mehrauto.de

Kraftstoff Bensin, | andra hand, Besiktning ny, Navigeringssystem, Klimat, Stoff, Tempo-Be-
grenzer, Einparkhilfe vo + hi, Satesuppvarmning, Elektriska fénsterhissar, Fdnster-/huvudkrock-
kuddar, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), reflexsilber Metallic-lack, Radio, Apple CarPlay,
Android bil, Grau Innenfarbe, Alufelgen 16 Zoll, ABS (antiblockeringssystem), Fjarrmandvrerat
centrallds, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Servostyrning, Takreling, Delat
baksate, Isofix-System, Laderratt, Mittarmstéd, Regnsensor, Elektrisk dacktryckskontroll, Blue-
tooth Freisprecheinrichtung, Uppvérmda spolarmunstycken, Varmedampande vindruta, 5 dor-
rar, Garanti, Framhjulsdrift, Flerfunktionsratt, Spegel, (el.) ihopfallbar & uppvarmbar, Gratis oly-
cka, Varselljus, Auffahr-Warnsystem, Umweltplakette griin, Motor-Start-Stop-Funktion

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta

Aterbetalningstid i manader

Total korstracka
Ranta

Total méngd
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

6 267 -

14 623,-
4,85 %
4,99 %

48

40 000 KM
2 035,-

16 971,-

6 267 -
223,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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